Şâhidî İbrahim Dede ve Farsça-Türkçe Manzum Lügati “Tuhfe-i Şâhidî”

Mevlevî şairi Şâhidi hakkında tarihî kaynaklarda yeteri kadar bilgiye
rastlanmamaktadır. Eserlerinde kendisiyle ilgili verdiği bilgilerden onun Mevlana aşığı bir
Mevlevî olduğu, isminin İbrahim olduğu ve Muğlalı olduğunu öğreniyoruz. Hicri
957/Miladi 1550 yılında Karahisar’da vefat eden şairin mezarının nerede olduğu tam
olarak bilinmemekle birlikte bugün Muğla’da babasının mezarının yanındaki bir mezar
onun adına ziyaret edilmektedir.

Şâhidî Osmanlı sahasında çok güçlü şairlerin (Bâkî, Fuzulî vb.) yetiştiği XVI.